m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 kop. —
Półrocznie „ 5 „ —
Kwartalnie „ 2 „ 50
Miesięcznie „ „ 85

Redakcja

w ŁODZI,
ul. Piotrkowska № 33.
№ telefonu 593.

ROZWIÓJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Piątek, dnia 7 (20) kwietnia 1900 r.

Kantory: własny w Warszawie, Wspólna 32; w Pabianicach u p. Franciszka Romana; w Zgier " " p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ: „Nadesłane” na 1-szej stronie 50 kop. za wiersz. Zwyčajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1½ kop.

Pawłowski z Mniszek — Polaski z Kalisza — Kochanowski z Żeliszawic — Orlamynder z Tomaszowa — Wężyk z Bełdowa — Budde z Rygi — Werner z Topoli-Kontowej — Średnicki z Poznania — Lury z Tomaszowa — Warman z Warszawy.

OGŁOSZENIE.

Zarząd Drogi Żelaznej Fabryczno-Łódzkiej

podaje niniejszem do wiadomości publicznej, że wyszczególnione poniżej towary, nieodebrane do dnia 1 (14) kwietnia 1900 roku jeżeli właściciele ich nie zgłoszą się w terminie oznaczonym w artykule 90 NAJWYŻEJ Zatwierdzonej ustawy rosyjskich dróg żelaznych, będą sprzedane drogą licytacji na stacyi Łódź po upływie trzech miesięcy od daty niniejszego ogłoszenia.

podaje do publicznej wiadomości, że poniżej wymienione a nieodebrane w oznaczonym terminie przez odbiorców towary, o których w swoim czasie zrobione były ogłoszenia w gazetach „Piotrkowskie Gubernskie Wiedomości“ № 49, 50, 51, 52 od 4 Grudnia do 25 grudnia 1899 r. i № 1, 2 i 3 od 1 do 15 stycznia 1900 r. i „Rozwój“ №№ 241, 242, 243, 274, 275, 277, 284, 285, 286, 287, 288, 289, 292, 294, 295 od 9/22 października do 16/28 grudnia 1899 r. i № 3, 5, 6, 7, 8, 9, 13, 14 i 15 od 23 Grudnia 1899 (4 Stycznia) 1900 r. do 7/19 Stycznia r. b. na zasadzie § 90 orłonej ustawy dla dróg żelaznych rosyjskich, będą sprzedawane od 1/14 maja 1900 następnie aż do ukończenia od godziny 10 rano na stacyi towarowej Łódź.

№№ frachtów Czas przybycia STACJE NAZWISKO Ilość sztuk GATUNEK TOWARU Waga
Rok i miesiąc Data Wysyłająca Odbierająca wysyłającego odbiorcy pudy funt.
1899 r.
10527 Wrzesień 24 Warszawa W. pos. Łódź Kunkeł Nowicki G.